
清溪镇莲塘渠华强工业园段右岸挡土墙修复工程中

标结果公示（QXAQXD12300156）

工程编码（标段编码）：E4419000748006738001001

招标编号：QXAQXD12300156

工程（标段）名称：清溪镇莲塘渠华强工业园段右岸挡土墙修复工程

招标方式：公开招标

招标场所：清溪镇清凤路财经大厦 8楼开标室

建设单位：东莞市清溪镇人民政府

招标单位：东莞市清溪镇人民政府

招标代理：广东人信工程咨询有限公司

监督部门：东莞市清溪镇农林水务局

最高报价：2,297,820.09 元

中标候选人：

第一候选人：福建昱瑞建设工程有限公司 统一社会信用代码：91350824550959750D

第二候选人：贵州禹鸿工程建设有限公司 统一社会信用代码：91520221MA6J8RAW8W

第三候选人：耀凯建设有限公司 统一社会信用代码：91440400579698574H

中标单位：福建昱瑞建设工程有限公司 统一社会信用代码：91350824550959750D

项目经理：许朝晖

中标值：2191683.78 元

下浮率：4.62%

中标时间：2023 年 06 月 28 日

单列护措施费：68,252.08 元

中标候选人质量承诺：达到国家或行业质量检验评定的合格标准

中标候选人工期（交货期）承诺：82 天

中标候选人评标情况：无

中标候选人项目负责人姓名：许朝晖

中标候选人项目负责人证书名称和编号：闽 1352021202201877

中标候选人响应资格：水利水电工程施工总承包三级

提出异议的渠道和方式：

招标人异议受理部门：东莞市清溪镇人民政府，地址：东莞市清溪镇香芒东路 222 号，

联系人：殷工，联系电话：0769-87381778。

招标代理：广东人信工程咨询有限公司，地址：东莞市东城街道洋杞坑东路 18 号 302

室，联系人：陈先生，联系电话：0769-22186229。

招标投标监督部门：东莞市清溪镇农林水务局

公示时间：2023 年 06 月 30 日至 2023 年 07 月 03 日(公示时间不少于三日)

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


